

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/scitec-100-whey-protein-superb-2160-gram-p-1645.html>

SCITEC 100% Whey Protein Superb 2160 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

100% białka serwatki

Główne cechy, na które zwracamy uwagę podczas korzystania z odżywek białkowych jest ich smak oraz rozpuszczalność, pozostałe mają mniejsze znaczenie. **100% WHEY PROTEIN SUPERB** smakuje wysmienicie, miesza się bardzo łatwo i oczywiście dostarcza białko, z jednego z najlepszych źródeł na świecie. Wisienką na torcie tego produktu są prawdziwe kawałki owoców, czekolady oraz płatków (w zależności od smaku). Czy istnieje jakiś lepszy i smaczniejszy sposób na dostarczenie takiej ilości białka za jednym razem?

100% WHEY PROTEIN SUPERB jest białkiem niezwykle wysokiej jakości, wyłącznie z zimnej obróbki serwatki. Dietetyczne białko jest źródłem azotu i podstawowych aminokwasów, których organizm potrzebuje do wzrostu i utrzymywania tkanek, dlatego **100% WHEY PROTEIN SUPERB** przyczynia się do rozwoju i utrzymania masy mięśniowej, oraz utrzymywania zdrowych kości*. Białka serwatki z mleka, są białkami kompletnymi, ponieważ zapewniają organizmowi wszystkie konieczne rodzaje aminokwasów, w tym 9 aminokwasów, których nasz organizm nie jest w stanie wytworzyć samoistnie, więc muszą być one dostarczone w formie pożywienia, te aminokwasy to: histydyna, izoleucyna, leucyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan, walina. Aby uczynić **100% WHEY PROTEIN SUPERB** bardziej kompleksowym, dodaliśmy do niego L-glutaminę oraz taurynę, oba wolne aminokwasy są powszechnie stosowane i popularne.

*Oświadczenia te zostały naukowo udowodnione przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (KE).

Bez aspartamu!

Sposób użycia:

Należy rozpuścić 1 porcję w 300 ml płynu. Stosować po treningu. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Informacje o alergenach;

Wyprodukowany z mleka. Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, białko jaj, gluten i orzeszki arachidowe. Zawiera lecytynę sojową.

Uwaga:

Podobnie jak w przypadku wszystkich innych programów treningowych lub żywieniowych, przed rozpoczęciem stosowania należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!

Wartość odżywcza

Zawartość w jednej porcji: 30 g		
---------------------------------	--	--

Czekoladowy (1 miarka), Waniliowy, Truskawkowy (1 ¼ miarki)											
w 100 g			ZDS%*	w jednej porcji (30 g)			ZDS%*	w 100 g			ZDS%*
Wartość energetyczna	366 kcal			110 kcal				Cholesterol	0.086 g	†	0.026 g
Białko	68.3 g	†		20.5 g	†			Błonnik pokarmowy	0 g	†	0 g
Węglowodany	6 g	†		1.8 g	†			Potas	516 mg	26,6%	155 mg
w tym cukry	5.6 g	†		1.7 g	†			Tauryna	3300 mg	†	990 mg
Tłuszcze	7.6 g	†		2.3 g	†			L-Glutamina	1000 mg	†	300 mg
w tym tłuszcze nasycone	3.6 g	†		1.1 g	†						
ZDS % - % zalecanego dziennego spożycia											
† Dawka dzienna nie została określona w UE.											

Składniki:

Czekoladowy: Koncentrat (instantyzowany) białka serwatki ultra filtrowany w niskiej temperaturze i o niskim ciśnieniu, proszek kakao (10-12%), Tauryna, kawałki czekolady, wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), L-glutamina, aromat (czekoladowy), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa).

Truskawkowy: Koncentrat (instantyzowany) białka serwatki ultra filtrowany w niskiej temperaturze i o niskim ciśnieniu, Tauryna, suszone kawałki owoców (truskawkowy), aromat (truskawkowy), Dekstroza, wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), L-glutamina, barwnik (Betanina), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).

Waniliowy: Koncentrat (instantyzowany) białka serwatki ultra filtrowany w niskiej temperaturze i o niskim ciśnieniu, Tauryna, Dekstroza, ProCrisp chrupiący izolat białka serwatki (Izolat białka serwatki, Mąka ryżowa, Lecytyna sojowa; zawiera siarczany), aromat (waniliowy), wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), L-glutamina, substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , wanilia